第１号様式
ごみ集積所設置等助成金事前届出書

　　　年　　月　　日

富士宮市環境衛生自治推進協会
会　長　井口　晴道　様

自治会名
申請者　(区･町内)
　　　　住　　所
氏　　名
（連絡先）

令和７年度において、富士宮市環境衛生自治推進協会ごみ集積所設置等助成金の交付を受けたいので、下記のとおり助成金交付について事前に届出します。

記

１　実施事業（該当するものを○で囲む。）
　⑴　ごみ集積所の構造物の設置
　⑵　ごみ集積所の構造物の改修又は塗装（華美な色は使用しないこと）
　⑶　カラスよけネットの設置

２　設置場所　　　　富士宮市

３　助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　※見積書は不要です。概算費用を記載してください。

４　助成金申請予定額　　　　　　　　　　　　　円

５　完成予定年月日　　　　　　年　　　月　　　日

参　考
	助成対象事業
	助成対象経費
	補助率
	助成限度額

	構造物の
設置・改修
	材料費や購入費
工事費（業者委託の場合）
	１／２
	50,000円

	ネットの購入
	購入費（設置に係る消耗品含む）
	10／10
	4,000円

※構造物の設置・改修等と同時にネットを購入する場合は、構造物の設置・改修の補助率、助成限度額を適用します。
※ネットの購入は、購入費用が助成限度額に満たない場合はその額とします。
※助成対象経費には消費税及び地方消費税を含みます。なお、助成金額に10円未
満の端数がある場合は、これを切り捨てます。
[bookmark: _GoBack]※助成金交付の申請には、事業実施前後のごみ集積所の写真が必要になりますので、事業実施前のごみ集積所の写真を必ず撮影してください。